
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

INFORMACE ŘEDITELE SOUTĚŽÍ ČAST 
2023/2024–06 

 

1. VÝZVA PRO HRÁČE A HRÁČKY PŮSOBÍCÍ V ZAHRANIČÍ 

Vyzýváme všechny hráče a hráčky hrající v zahraničí, pokud chtějí být zařazeni do nasazovacího 
žebříčku ČR dospělých pro MČR v roce 2024, aby zaslali své výsledky za rok 2023 nejpozději do 24. 
prosince 2023, včetně odkazu, kde se výsledky dají ověřit. 

Výsledky zasílejte na adresu mikibozek@centrum.cz. Hráči a hráčky, kteří budou hrát mistrovská 
utkání ve svých klubech i po tomto termínu, musí výsledky zaslat nejpozději den po odehraných 
zápasech. 

 
2. ČINNOST DELEGOVANÝCH ROZHODČÍCH 

V termínu do 29.12.2023 mohou všechny ligové oddíly (kluby) fakturovat za činnost delegovaných 
rozhodčích v ligových utkáních za období 31.8.2023 – 10.12.2023. Proplacení bude na základě 
vystavené faktury a doložených povinných příloh.  

Text na faktuře: Fakturujeme vám za činnost delegovaných rozhodčích v ligových soutěžích řízených 
ČAST za období 31.8.2023 – 10.12.2023 částku ve výši ………….. Kč. 
 
Povinné přílohy: 

a) příloha k faktuře vygenerovaná z Registru ČAST, 
cesta k příloze: v Registru v menu KLUB / Klub / Fakturace rozhodčích, 
po přihlášení na tomto odkazu: https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/  

b) kopie nákladových dokladů – podepsané vyúčtování vrchního rozhodčího,  
pokud nákladový doklad obsahuje i potvrzení, že rozhodčí převzal finanční částku v hotovosti, není nutný výdajový 
doklad, 

c) kopie výdajových pokladních dokladů – potvrzení o převze� finanční hotovos�,  
pokud z výdajového pokladního dokladu je zřejmé o jaké utkání šlo a že částku převzal oprávněný rozhodčí, 
nemusí být doložena kopie nákladového dokladu. 

Při proplácení vrchního rozhodčího bezhotovostním stykem, převod z účtu na účet, je k faktuře 
nutné doložit přílohy a), b) a kopii výpisu z bankovního účtu, ze kterého bude zřejmé, že částka byla 
vyplacena bezhotovostním stykem na základě přílohy B). 

Pro urychlení je možné zasílat faktury včetně všech příloh elektronickou poštou na e-mailové adresy 
navra�lova@cuscz.cz a jan.brothanek@ping-pong.cz. Originál faktury následně zašlete buď datovou 
schránkou (gj87b8t) nebo poštou na adresu: Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2 169 00 
Praha 6, Břevnov. 

Fakturace se netýká družstev hrající 3.ligu. 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:mikibozek@centrum.cz
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/
mailto:navratilova@cuscz.cz
mailto:jan.brothanek@ping-pong.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

3. ODKLAD UTKÁNÍ NA ZÁKLADĚ VYŠŠÍ MOCI 

Níže uvedená utkání byla odložena z důvodu zásahu vyšší moci. 

2LŽA TJ Sokol Plzeň V – KST ZŠ Vyšší Brod   nový termín:  07.01.2024 10:30hod 
3LMB TTC Bělá pod Bezdězem – SKST Liberec C   nový termín: 07.01.2024 10:30hod 

Na základě vzájemné dohody mohou družstva utkání předehrát s �m, že nový termín nahlásí 
nejpozději 4 dny před dohodnutým datem. 

 
4. KONTROLA PLNĚNÍ PODMÍNKY (ČL. 330.25 SŘ) 

Přeřazení hráče základu družstva na soupisce, pokud do 31.12. nehrál, nebo hrál jen minimálně: 

Níže uvedeni hráči nesplnili uvedenou podmínku a budou na zbytek soutěže na soupisce přeřazeni za 
hráče, kteří jsou členy oddílu a hráče na hostování, před hráče, kteří jsou v družstvu na střídavý start.  

SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČ SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČ 
ELM NH Ostrava CRHA Jakub 3LMA AC Sparta Praha B HAVLÍČEK Tomáš 
 SKST Havířov KENJAEV Zokhid  TJ Slovan Lochovice VACULÍK Petr 
1LM SF SKK El Niňo Praha B KUČERA Stanislav 3LMC DTJ Hradec Králové BOHDANECKÝ Jakub 
2LMA AC Sparta Praha A JAKUBSKÝ Filip  SF SKK El Niňo Praha E FILÍPEK Mar�n 
 SK Slavia Praha A ČERNOTA Filip  ST Euromaster Kolín MYTÝSEK Libor 
 Slovan KST Bohnice A VRBA Jan  TJ Sokol PP Hradec Kr. SUNAGAWA Tomohiro 
 TJ Sokol Vodňany NIMAN Nikola Rafanael    

 
SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČKA SOUTĚŽ ODDÍL HRÁČKA 
ELŽ MH stolní tenis Ostrava KAPOUNOVÁ Barbora 2LŽA TJ AVIA Čakovice SVOBODOVÁ Helena 
  MIKULCOVÁ Kristýna 2LŽB TJ Sokol Š�ty LÉBLOVÁ Hana 
 TT Moravský Krumlov KODETOVÁ Hanka  TTC Ús� nad Orlicí B KLÁTOVÁ Zuzana 
1LŽA SKST Vlašim KEROUŠOVÁ Michaela 2LŽC MSK Břeclav ŠINKAROVÁ Daša 
    TT Moravský Krumlov TELECKÁ Jana 

 

 
5. KVÓTY NA MČR PRO KRAJSKÉ SVAZY 

Dne 7.12.2023 byly VV ČAST schválené nominační kvóty pro krajské svazy na MČR. 
 

KRAJ MUŽI ŽENY KRAJ MUŽI ŽENY 
Pražský svaz 14 8 Královehradecký svaz 4 2 
Středočeský svaz 4 3 Pardubický svaz 2 4 
Jihočeský svaz 6 3 Vysočina 4 1 
Plzeňský svaz 2 2 Jihomoravský svaz 8 6 
Karlovarský svaz 2 2 Olomoucký svaz 4 3 
Ústecký svaz 6 3 Moravskoslezský svaz 12 4 
Liberecký svaz 4 1 Zlínský svaz 4 2 

 
Nominační kvóty pro krajské svazy zpracoval předseda STK Václav Drozda. 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

6. TERMÍNOVÁ LISTINA ČAST (TL ČAST) 

Termínová lis�na ČAST aktualizovaná k termínu 7.12.2023 je zveřejněna ZDE. 

Kromě změn termínů MČR mládeže a doplnění jejich pořadatelů došlo také ke změně termínů QF 
play off ELM a ELŽ a dále byly přidány nové mezinárodní akce. 

 
7. INFORMACE VV, DR A KOMISÍ 

 

Dokumenty vydané od posledního zveřejněného INFA ŘS. 
 

VYDAL DOKUMENT PŘILOHA 
VV ČAST Zápis z I – 6. řádného jednání VV ČAST 

 
ZDE 

KM ČAST Zápis komise mládeže ze dne 30.11.2023 
 

ZDE 

KR ČAST Mezinárodní kalendář rozhodčích 2023 – stav k 14.11.2023 
Mezinárodní kalendář rozhodčích 2024 – stav k 14.11.2023 

ZDE 
ZDE 

STK ČAST Zprávy k Českému poháru ke stažení 
Rozpis finálového turnaje ČP 

ZDE 
ZDE 

TMK ČAST Pozvánka na doškolení trenérů všech licencí ZDE 

 
8. KONTROLOVANÁ UTKÁNÍ KOMISAŘI  

 

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ PŘIPOMÍNKY KOMISAŘE / OSTATNÍ 
18.11.23 1LŽB SK Dobré B 

HB Ostrov B 
Sedloň Josef Bez připomínek / VR neuvedl kontrolu v zápisu o 

utkání. 
 1LŽB SVS Hradec Králové 

HB Ostrov B 
Sedláček Petr st. Bez připomínek 

 2LMB TJ Sokol PP Hradec Králové C 
SK Přerov A 

Kotland Vojtěch Bez připomínek. 

 3LMC TJ Sokol Jaroměř-Josefov 2 
SK Slavia Praha B 

Vítek Josef Bez připomínek 

 3LMC TJ Sokol Stěžery 
HB Ostrov D 

Černík Jaromír Ve společenském postaru (sako, modrá košile – ne 
triko rozhodčího). VR vyplňoval zápis na papíře, 
nekvalitní wi-fi – průběžně padá – následně on-
line. 

02.12.23 1LM TJ Sokol Mnichovo Hradiště 
TJ Sokol PP Hradec Králové B 

Varcl Jan st. Bez připomínek 

 2LMA SKST Liberec B 
TTC Elizza Praha B 

Žid Jaromír Bez připomínek 

 2LŽB TJ AŠ Mladá Boleslav 
TTC Ústí nad Orlicí B 

Grill Josef Bez připomínek. 

03.12.23 1LM KST Nový Jičín A 
SF SKK El Niňo Praha B 

Kratochvíl Roman Bez připomínek 

 3LME TJ Sokol Brušperk 
TJ Sokol Čechovice 

Manda Zdeněk Bez připomínek 

 3LME TTC Frýdlant 
TJ Sokol Šarovy 

Maršálek Patrik V zápise byli vedení nepřítomní rozhodčí – 
rozhodčí u stolu byli bez licence, respektive s 
propadenou licencí z minulosti. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1702204845_tl-cast-2324-231207.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1700726271_i-6-zapis-vv-02-11-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1701786016_zapis-km-30-11-2023-pdf.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1699973782_kalendar-mezinarodnich-rozhodcich-2023-stav-k-14-11-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1699973838_kalendar-mezinarodnich-rozhodcich-2024-stav-k-14-11-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/cast/documents?categoryId=66
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1700497196_cp-rozpis-finale-2023.pdf
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1698138828_pozvanka-na-doskoleni-2023-havirov-final.pdf


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

9. NEDOSTATKY V SOUTĚŽÍCH 

a) Jednotné dresy: Rozpis soutěže bod 12 c) Podmínky: podle SŘ čl. 331.03 jsou všichni členové 
družstva povinni nastoupit a celé utkání odehrát v jednotných dresech. Ve 3. lize pro splnění 
povinnos� postačuje, pokud družstvo nastoupí a každý hráč svůj první zápas odehraje v 
jednotných dresech. 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
18.11.23 3LME 08 TJ Sokol Šarovy 

KST Dolní Němčí 
Domácí družstvo u nástupu v nejednotných 
dresech. 

1.případ 100 Kč 
Odklad splatnosti 

18.11.23 1LM 08 SF SKK El Niňo Praha B 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

Domácí družstvo neodehrálo utkání 8. kola 
1LM v jednotných dresech. 

3. případ 100 Kč 
Viz pokuty 

   SF SKK El Niňo Praha C 
TTC Elizza Praha A 

Domácí družstvo neodehrálo utkání 8.kola 
1LM v jednotných dresech. 

2. případ 100 Kč 
Viz pokuty 

03.12.23 1LM 11 KST Nový Jičín A 
SF SKK El Niňo Praha B 

Hostující družstvo neodehrálo utkání v 
jednotných dresech. 

4.případ 100 Kč 
Viz pokuty 

 

b) Rozpis soutěže bod 19 Zápisy o utkání: je nepřípustné, aby zápis byl potvrzen přístupovým 
heslem jiné než přítomné osoby.  

c) Rozpis soutěže bod 16 Soupisky a Soutěžní řád čl. 131. Při mistrovském utkání družstev (popř. i 
další soutěži družstev, je-li to předepsáno rozpisem soutěže) se musí družstvo prokázat soupiskou 
družstva ověřenou řídícím svazem 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
18.11.23 3LME 08 TJ Sokol Šarovy 

KST Dolní Němčí 
Vedoucí hostujícího družstva potvrdil zápis 
o utkání heslem nepřítomné osoby. (7b) 

500 Kč 
Odklad splatnosti 

18.11.23 3LME 08 TJ Sokol Šarovy 
KST Dolní Němčí 

Hostující družstvo bez soupisky družstva (7c) 100 Kč         
Odklad splatnosti 

 

d) Vrchní rozhodčí: Rozpis soutěže bod 17 Rozhodčí: ve 3. lize vrchního rozhodčího s odpovídající 
licencí (NR, B) zajis� pořadatel.  

V případě, že se delegovaný rozhodčí nemůže k utkání dostavit, je povinen požádat náhradního 
rozhodčího o zastoupení. Delegovaný rozhodčí následně zašle omluvu na e-mailovou adresu 
člena KR ČAST Pavla Ka�u pavel.ka�a@stavitelstvika�a.cz , mobil 774 629 191 a zároveň 
omluvu zašle organizačnímu pracovníkovi pořádajícího družstva.  

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ KOMENTÁŘ 
18.11.23 1LŽA SKST Vlašim B 

SKP Sever Ústí nad Labem 
Pěnkava Pavel 
Fantová Olga 

Delegovaný VR se nedostavil. Utkání řídila 
dodatečně delegovaná p. Olga Fantová. VR Zápis o 
utkání potvrdila dodatečně.  

 2LŽA TJ Lomnice 
TJ Slavoj Praha B 

Malý Karel Delegovaný VR se nedostavil. Utkání řízeno 
vedoucími družstev – dohodou. 

 2LŽA TJ Lomnice 
TJ Sokol Stodůlky 

Malý Karel Delegovaný VR nepotvrdil zápis o utkání po 
odehraném utkání. Bylo vysvětleno a potvrzeno. 

03.12.23 3LME TJ Ostrava KST 
SK Přerov B 

 Pořadatel utkání nezajistil VR k utkání 11.kola 
3LME. Nebyla sepsána dohoda. Viz pokuty 

  TTC Frýdlant 
TJ Sokol Šarovy 

Maršálek Patrik VR uvedl v zápise o utkání nepravdivé údaje. 
Podstoupeno KR ČAST. 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
mailto:pavel.kafka@stavitelstvikafka.cz


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

e) Rozhodčí ke stolu: Porušení Soutěžního řádu čl. 336 g) Povinnos� pořadatelů: nezajištění 
rozhodčího ke stolu – nejméně jeden rozhodčí na stůl, rozhodčí musí být držitelem licence 
rozhodčího C, A nebo NU. V sezóně 2023/24 lze jako rozhodčího u stolu využít hráče, který 
v utkání hraje s podmínkou, že musí být držitelem požadované licence a nesmí v zápase, který 
rozhoduje, poskytovat rady. Pos�h za nezajištění rozhodčích je směřován k oddílům / klubům. 

DATUM SOUTĚŽ KOLO UTKÁNÍ KOMENTÁŘ POSTIH 
05.11.23 ELŽ 07 MSK Břeclav A 

SVS Hradec Králové 
Zajištěný rozhodčí ke stolu Bureš Sebastián 
licence „K“ – není platná pro ligové soutěže. 

Viz pokuty 

18.11.23 1LM 08 SF SKK El Niňo Praha B 
TJ Sokol Mnichovo Hradiště 

Nezajištění rozhodčích ke stolu v 
minimálním počtu. Třetí případ. 

Viz pokuty 

  08 SF SKK El Niňo Praha C 
TTC Elizza Praha A 

Nezajištění rozhodčích ke stolu v 
minimálním počtu. Třetí případ. 

Viz pokuty 

 1LŽA 08 SF SKK El Niňo Praha A 
TJ Slavoj Praha A 

Bez rozhodčích u stolů. Viz pokuty 

 1LŽB 09 TT Moravský Krumlov B 
SKST Havířov B 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Odklad splatnosti 

 3LMC 08 TJ Slavoj Praha 
TJ Sokol PP Hradec Králové D 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Odklad splatnosti 

02.12.23 2LMA 10 SKST Liberec B 
TTC Elizza Praha B 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Odklad splatnosti 

 2LŽB 09 TJ Sokol Štíty 
AC Sparta Praha C 

Rozhodčí u stolu Kočnar Libor licence 
rozhodčí „K“ – neplatí pro ligová utkání. 

Viz pokuty 

 3LMD 10 MK Řeznovice 
TTC MS Brno C 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Odklad splatnosti 

03.12.23 2LMA 11 SKST Liberec B 
SKC Zruč nad Sázavou 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Odklad splatnosti 

 3LMD 11 MK Řeznovice 
TJ Holásky 

Bez rozhodčích u stolů. 500 Kč 
Odklad splatnosti 

 3LME 11 TTC Frýdlant 
TJ Sokol Šarovy 

Rozhodčí u stolu bez licence. 250 Kč 
Odklad splatnosti 

 

f) Neúplná sestava: Rozpis soutěže bod 26 g) Ostatní: nastoupení v neúplné sestavě je bráno jako 
porušení Rozpisu soutěže bod 10. První porušení je řešeno formou upozornění, druhé a každé 
další bude pos�hováno pokutou ve výši 500,-Kč 

DATUM SOUTĚŽ KOLO DRUŽSTVO – NEÚPLNÁ SESTAVA SOUPEŘ POSTIH 
18.11.23 1LM 08 KST Nový Jičín A SKST Havířov 500 Kč – odklad 
 3LMA 08 TJ Sokol Bor Union Plzeň 500 Kč – odklad 
 3LMB 09 SKST Děčín STC Slaný Viz pokuty 
02.12.23 1LŽB 09 TT Moravský Krumlov B TTC MS Brno A 500 Kč – odklad 
 2LMB 10 KST Sokol Znojmo-Orel Únanov TTC Siko Orlová 500 Kč – odklad 
 3LMA 10 AC Sparta Praha B TJ Sokol Bor 500 Kč – odklad 
 3LMA 11 AC Sparta Praha B TJ Dobřany 500 Kč – odklad 
03.12.23 3LMB 11 SKST Liberec C AC Sparta Praha 500 Kč – odklad 
 3LMB 11 SKST Děčín TTC Hrádek nad Nisou Viz pokuty 

 

 

 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

g) Nedostatky v zápisech o utkání: Rozpis soutěže bod 19 Zápisy o utkání a bod 17 Rozhodčí: vrchní 
rozhodčí zodpovídá za zápis o utkání (vypsání před zahájením, průběžné zadávání výsledků po 
každém setu, zadávání karet, celkové ukončení zápisu s potvrzením obou vedoucích družstev, 
ukončení zápisu). 

DATUM SOUTĚŽ UTKÁNÍ VRCHNÍ ROZHODČÍ KOMENTÁŘ 
18.11.23 3LMA AC Sparta Praha B 

SK Domeček Soběslav 
Kroupa Rudolf Jednotlivé výsledky zápasů č. 1. a 2. nebyly 

psány průběžně po každém setu. 
 3LME TJ DDM Valašské Meziříčí 

TJ Ostrava KST 
Hladil Radek Jednotlivé výsledky zápasů č. 1., 2. a 4. nebyly 

psány průběžně po každém setu. 
19.11.23 2LMA TJ AVIA Čakovice 

TJ Sokol Studená 
Ehrenberger 
Květoslav 

Jednotlivé výsledky zápasů č. 1.- 3, 5.,6. a 9. 
nebyly psány průběžně po každém setu. 

 2LMA TTC Litoměřice A 
AC Sparta Praha A 

Vašinová Karin Jednotlivé výsledky zápasů č. 1. a 2. nebyly 
psány průběžně po každém setu. 

 3LMD TJ Slavoj Polná 
MK Řeznovice 

Muška Roman 1.zápas bez časové stopy. 2. zápas výsledek 
1.setu zapsán v 10:26. 26.minu po oficiálním 
začátku. VR telefonicky vysvětlil. 

 3LME KST Nový Jičín B 
TJ Ostrava KST 

Kratochvíl Roman Jednotlivé výsledky zápasů č. 1. a 2. nebyly 
psány průběžně po každém setu. 

02.12.23 1LM KST Nový Jičín A 
SF SKK El Niňo Praha C 

Kratochvíl Roman Jednotlivé výsledky zápasů č. 1.-4., 8.-9., 13. a 
14, nebyly psány průběžně po každém setu. 

 3LMA TJ Slovan Lochovice 
SKUŘ Plzeň 

Janoušková Petra Jednotlivé výsledky zápasů č. 1. a 2. nebyly 
psány průběžně po každém setu. 

03.12.23 1LM KST Nový Jičín A 
SF SKK El Niňo Praha B 

Kratochvíl Roman Jednotlivé výsledky zápasů č. 1., 2, a 5. nebyly 
psány průběžně po každém setu. 

 2LMA TJ AVIA Čakovice 
TTC Elizza Praha B 

Ehrenberger 
Květoslav 

Jednotlivé výsledky zápasů č. 1.- 4. nebyly 
psány průběžně po každém setu. 

 3LMA TJ Slovan Lochovice 
Union Plzeň A 

Janoušková Petra Jednotlivé zápasy č. 1. a 2. nebyly psány 
průběžně po každém setu. 

  
10. POKUTY  

 
PP 2023/24-15  
MSK Břeclav ------------------------------------------------------------------------------------------- 0.250,-Kč 
Opakovaně nedodržení SŘ čl. 336 g) – nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu (2LŽC – 5. kolo; ELŽ – 7. kolo) 
 
PP 2023/24-16 
SF SKK El Niňo Praha ------------------------------------------------------------------------------ 1.900,-Kč 
Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 12 Podmínky – jednotné dresy (B – 200 Kč, C – 200 Kč). Opakované 
nedodržení SŘ čl. 336 g) – Rozhodčí ke stolu (1LM/B – 500 Kč, 1LM/C – 500 Kč, 1LŽ - 500). 

 
PP 2023/24-17 
TJ Sokol Š�ty ---------------------------------------------------------------------------------------- 0.250,-Kč 
Opakované nedodržení SŘ čl. 336 g) nezajištění dostatečného počtu rozhodčích ke stolu s odpovídající licencí v 6. a 9. kole 
2LŽB. 
 
PP 2023/24-18 
TJ Ostrava KST ---------------------------------------------------------------------------------------- 0.500,-Kč 
Nedodržení Rozpisu soutěže bod 17 Rozhodčí: nezajištění VR k utkání 3LM, nesepsaná dohoda o vedení zápisu. 
 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

PP 2023/24-19 
SKST Děčín ------------------------------------------------------------------------------------------- 1.000,-Kč 
Opakované nedodržení Rozpisu soutěže bod 10: odehrání utkání v neúplné sestavě ve 2., 8. a 11. kole 3LMB. 
 
PP 2023/24-20 
SKST Vlašim ------------------------------------------------------------------------------------------- 2.000,-Kč 
Porušení Rozpisu ELŽ bod 12 d) Podmínky: povinnost nastoupit a odehrát alespoň 1. sérii dvouher v úplné sestavě. 
 
 
 
 
 
Splatnost udělených pokut je do 22.12.2023 na účet ČAST dle ekonomických pravidel.  
Splatnos� se rozumí připsání uvedené částky na účet ČAST. Číslo účtu: 166068750 / 0600 

 
Při nedodržení splatnos� bude pokuta automa�cky navýšena o 50 % a bude určen 2.termín 
splatnos�. Při neuhrazení v 2.termínu bude družstvu (oddílu) zastavená závodní činnost s obnovou 
3 dny po úhradě. Pro� udělené pokutě je možné podat odvolání dle SŘ čl. 113. 
 
 
 
 
 
 
Dne 10. prosince 2023 
          MIROSLAV HENŽEL 
            ředitel soutěží ČAST 
                          724 049 092 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/
https://www.ping-pong.cz/files/documents/1642976629_ekonomicka-pravidla-cast-2019-opr.pdf

